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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico en Actividades Comerciales (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8284N NORA MOHAMED FERNANDEZ 14.590 1
2 ****5320R PATRICK CESAR PINEDA MENDOZA 14.500 1
3 ****2562N ZACARIAS MOHAMED LEMMAGHI 14.440 1
4 ****9348A MARYAM HOSSAIN ABDELHILAH 14.250 1
5 ****4189Y YASMINA ABDESELAM HADDU 14.240 1
6 ****9352E MOHAMED EL MERZOUKI LAHASEN 14.230 1
7 ****1554R UMMAIMA MOHAMED ABSELAM 14.180 1
8 ****8668M MOHAMED HARRUS KHASSOUAS 14.180 2
9 ****5886Y NARYIS MOHAMED MOHAMED 14.100 1
10 ****0688R WASIMA LAYASI AYATI 14.000 1
11 ****9606G HASHAD MOHAMED MOHAMED. 14.000 2
12 ****2323A JAVIER ROBLEDO ARROYO 13.960 2
13 ****1304G MOHAMED BENAISA JIMENEZ EL YAKOUBI 13.950 2
14 ****2164M IKRAM ACHKAOUKAOU TUHAMI 13.940 1
15 ****8216V SALMA MOHAMED BOUMBA 13.860 1
16 ****9041X MUHSIN MOHAMED EL BOUCHYKHY 13.860 1
17 ****4134C ANISA EL YASSINI FADIL 13.850 1
18 ****3672H SHAKIR MOHAMED AHMED 13.830 2
19 ****4969D ILIAS NOUIJFA MOHAMED 13.830 1
20 ****4754L ABDELAH LAGRIH MAHTAT 13.790 2
21 ****4040H BILAL MOHAMED MOHAMED 13.780 4
22 ****4016P FATIMA SOHRA HASSAN DBANI 13.760 2
23 ****0007C YUSRA ABDELUAHID DOMINGUEZ 13.680 1
24 ****7789D MOHAMED REDA LAHSEN CHAFIQ 13.680 3
25 ****9462H NADA BENNANI MOUFID 13.650 1
26 ****4888S AMAL LEMMAGUI BAJADDI 13.640 1
27 ****7588Y FATIMA SOHORA MAIMON EL ABD LLAOUI 13.550 1
28 ****8874N LILIEN MOHAMED MOHAMED 13.540 2
29 ****0924F NAILA AZGUET HAMED 13.500 1
30 ****8146C CAUZAR ABDESELAM ABDEL-LAH 13.500 3
31 ****8477K MOHAMED NADIR ABDESELAM LEON 13.440 2
32 ****8360G MOHAMED MOHAMED ALI 13.430 1
33 ****8107L ANAS CHAIRI ECHAIRI 13.330 1
34 ****4342N AICHA CHATOU KANJAA 13.310 1
35 ****0607N ZOHRA HICHOU MUSTAFA 13.290 1
36 ****4895E NIHAD MUSTAFA MOHAMED 13.260 1
37 ****2444F NARYIS AHMED ALI 13.260 3
38 ****9422G OMAR EL FETTAHY CHOUIKRI 13.160 1
39 ****9076F MAYMUNA AHMED AIT OUAHMAN 13.100 1
40 ****9377D ABUBAKR BAKKALI MEHAN 13.050 1
41 ****3603D IBRAHIM MOHAMED LAYACHI 13.020 3
42 ****8913C SALMA MAIMON MOHAMED 13.000 2
43 ****8564R MARIAM ABDESELAM ALAMI 13.000 1
44 ****9590Q NAYMA CARMONA LORENZO 13.000 2
45 ****3687R INSAF AHMED MOHAMED 13.000 1
46 ****0645G NOUR-ULHUDA MUSTAFA MOHAMED 13.000 2
47 ****0757R FIRAS AHMED RIFI 13.000 2
48 ****3045N SHEILA ABDESELAM AHMED 13.000 3
49 ****1291Y SIHAM SEGUER ES SEDRAOUY 13.000 3
50 ****6836T FRANCISCO MARTÍN CHAMORRO 13.000 2
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Página 2 de 32

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico en Actividades Comerciales (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****4521Q RAMIA ABDEL LAH ABDESELAM 13.000 1
52 ****4115S LLINAN ZERHOUNI MOHAMED 13.000 1
53 ****4374F YAWAHER EL BAKALI ABDELKADER 12.900 1
54 ****1252J NADIR ABDESELAM MOHAMED 12.680 2
55 ****2411E WIDAD EL BAKKALI FADIL 12.620 1
56 ****7701G SALMA ALI EL YASSINI 12.350 1
57 ****9294H PABLO MARTINEZ RODRIGUEZ 12.000 2
58 ****2227C LINA EL FAILALI HISAOUI 11.780 1
59 ****4011V MOHAMED REDA AHMED HAMAR 11.750 2
60 ****8466Z NIRMAN EL BRIRI LAARBI 11.750 1
61 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI 11.670 3
62 ****1342L SULAIMAN AFALLAH MOHAMED 11.610 1
63 ****6071L SAMI BENSOBIH TOTO 11.550 1
64 ****3638F JOSÉ FRANCISCO LEÓN ROMERO 11.430 3
65 ****2477L MARIAM MOHAMED AHMED 11.360 4
66 ****4051Y ROMAISA ZAIDI EL KHAHLOUN 11.330 1
67 ****0897B YUSEF MOHAMED AYORA 11.210 1
68 ****1987V AIUB EL WAKILI TUHAMI 11.190 1
69 ****1082W MONTASSIR CHOUIKRI AFAILAL 11.110 2
70 ****0499L MOUNIA EL KORCHI ROUIJEL 11.000 2
71 ****9636F SAFIA BOUHOUT AHMED 11.000 3
72 ****4775E MIRIAM BELLIDO GONZALEZ 11.000 3
73 ****9473M AMAL BENJMEA ARIFI 11.000 3
74 ****9216N KARIM MOULINA MOHAMED 11.000 1
75 ****1121V SOUKAINA EL OUARDY 10.000 1
76 ****5030Y NOUREDDIN AMZERREN ABDESELAM 10.000 2
77 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED 10.000 4
78 ****3827A OMAR GOMEZ MOHAMED 9.500 1
79 ****3296K YASMINA ANAYA MOHAMED 9.000 1
80 ****0432K SABRINNA AMROUS AHMED 5.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico en Actividades Comerciales (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****7372C LAMIA EL HASNAOUI CHAIRI 12.290 2
2 ****8245T IMAN AL OUMARI ZIAN 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico en Gestión Administrativa (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2023N CHADIA ES-SEBYHY DRIS 13.300 2
2 ****0252W PATRICIA GONZALEZ PALMERO 12.580 2
3 ****2741V TAMARA IGLESIAS PEDRAZ 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico en Sistemas Microinformáticos y Redes (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****5538N OTMAN HOSSAIN HAMOUDAN 13.950 1
2 ****2164M IKRAM ACHKAOUKAOU TUHAMI 13.940 2
3 ****4134C ANISA EL YASSINI FADIL 13.850 3
4 ****7094G MANUEL PACHECO PAJARES 13.840 2
5 ****3672H SHAKIR MOHAMED AHMED 13.830 1
6 ****6410X ÁNGEL ANDRADE LÓPEZ 13.800 1
7 ****4893C MOHAMED FARKHANI ABDESELAM 13.790 1
8 ****4040H BILAL MOHAMED MOHAMED 13.780 2
9 ****3569F ALEJO VAZQUÉZ MESA 13.760 1
10 ****2245A DANIEL VEGAS CORTÉS 13.670 2
11 ****1508W ABUBAKER EL OUAT HASSAN 13.670 2
12 ****2740Y DAVID VEGA MANZANO 13.670 2
13 ****2820V ZINEDIN ABDESELAM SOUISSI 13.620 2
14 ****3639P LUCÍA LEÓN ROMERO 13.620 2
15 ****9753V DABIR MAIMÓN MOHAMED 13.580 3
16 ****7588Y FATIMA SOHORA MAIMON EL ABD LLAOUI 13.550 3
17 ****1023Z MOHAMED HABIB MOHAMED 13.550 3
18 ****6527N TRISTAN MENDEZ GARCIA 13.530 3
19 ****3767K JOSE ANGEL NAVAS VACA 13.480 3
20 ****8360G MOHAMED MOHAMED ALI 13.430 2
21 ****8282B OUTE DONG 13.360 1
22 ****2321D JUAN CARLOS ANGULO LEON 13.350 2
23 ****9132V NABIL ABDESELAM CALVACHE 13.350 1
24 ****6202D HUDAIFA ABDESELAM EL ASILI 13.330 1
25 ****8998K ALVARO SANCHEZ LOPEZ 13.260 3
26 ****9902M BORJA ALCAZAR BLANCO 13.000 3
27 ****9388C ILIAS FAITAH AYORA 13.000 1
28 ****8098H MOHAMED MOHAMED AHMED 13.000 2
29 ****9548L HUNAIDA ABDESELAM CHAIRI 13.000 1
30 ****1070S DAWUD BOUHARAOUI MOHAMED 13.000 2
31 ****0696F SAMIR BUCHTA AHMED 13.000 3
32 ****2412P MUNDIR AAZOUZ MOHAMED 13.000 1
33 ****8088Y SALOUA CHEMLAL MOUSSA 13.000 1
34 ****8353C MOHAMED AHMED SA 13.000 1
35 ****6836T FRANCISCO MARTÍN CHAMORRO 13.000 1
36 ****1637S LU'AY DUDOH MOHAMED 13.000 1
37 ****9488M ABU-BAKR EL KAYAS HOSSAIN 13.000 1
38 ****0493J AMAN HARROUS CHAIRI 12.560 2
39 ****9203S ÀHMAD MOHAMED MOHAMED 12.150 1
40 ****9294H PABLO MARTINEZ RODRIGUEZ 12.000 1
41 ****9212R FRANCISCO-JAVIER BARRANCO PÉREZ 11.900 1
42 ****8104R ILIAS AULAD-DFOUF ENFED-DAL 11.860 1
43 ****8329Q YUSEF LACHIRI MOHAMED 11.730 1
44 ****8413B IVAN TELLEZ BENCHEKROUN 11.630 1
45 ****3638F JOSÉ FRANCISCO LEÓN ROMERO 11.430 1
46 ****1037M MOHAMED AHMED BAHOUDI 11.330 1
47 ****3335P MOHAMED-CHUKRI ENFEDDAL BOUKHERYS 11.290 1
48 ****9632A SALVADOR GARCIA OLMEDO 11.000 1
49 ****8115N MOHAMED AOULAD SALEM CHIKI 10.930 1
50 ****1045K SAMUEL SÁNCHEZ SALCEDO 10.550 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico en Sistemas Microinformáticos y Redes (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED 10.000 1
52 ****3060G IVAN ESCOBEDO CASANOVA 8.000 2
53 ****8603J DIKRA MOHAMED MOHAMED 8.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico en Sistemas Microinformáticos y Redes (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4531A MANAL AHMED ABDESELAM 12.780 1
2 ****5834M MATEO ROMERO AVENDAÑO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES SIETE COLINAS
Ciclo: Técnico en Instalaciones Frigoríficas y de Climatización (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4524Y ELIAS CHAIRI-MANDOUR ABDESELAM 11.000 1
2 ****1520X ILIAS ALLITOU AHMED 11.000 1
3 ****9636F SAFIA BOUHOUT AHMED 11.000 2
4 ****9694L HIND ABDEL - LAH ABDESELAM 11.000 1
5 ****0589E JOSE LUIS TORRES GARCIA 11.000 2
6 ****3591Y MUHAMMAD NEBIL BUHIA HADI 11.000 1
7 ****9237G JALID SEL-LAM MOHAMED 6.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES SIETE COLINAS
Ciclo: Técnico en Instalaciones Frigoríficas y de Climatización (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****6738K ROMEL AUGUSTO WILCHES CAMACHO 11.830 1
2 ****1260A EDUARDO MARIA ANDREU PUJOL 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico en Atención a Personas en Situación de Dependencia (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9789F DIKRA DADOU FATTAH 13.790 1
2 ****4040H BILAL MOHAMED MOHAMED 13.780 3
3 ****1783T AIA MOHAMED MOHAMED 13.770 2
4 ****1465Y SABRINA MOHAMED EL ENFADAL ABDESLAM 13.750 2
5 ****7442F MALAK CHELLAF ELLAGHMICH 13.730 1
6 ****1824H NOOR BEN YOUSSEF MUSTAFA 13.720 1
7 ****6198M INAS MOHAMED ZAOUYATI 13.710 1
8 ****8028J AMINA ABDESELAM AHMED 13.700 1
9 ****9199S MARYAM MOHAMED MOHAMED 13.690 1
10 ****0007C YUSRA ABDELUAHID DOMINGUEZ 13.680 2
11 ****4298Z FATIMA EL MAKOUTI ACHEBBAT 13.660 2
12 ****8829M NAIRA AIT TAHAR HAMED 13.660 2
13 ****4888S AMAL LEMMAGUI BAJADDI 13.640 2
14 ****8429T NORIA MOHAMED ANOUIAR 13.600 1
15 ****8619Y SARAY GUERRERO TEJELA 13.600 2
16 ****5783G ADRIANA MONTILLA PEREZ 13.570 1
17 ****7588Y FATIMA SOHORA MAIMON EL ABD LLAOUI 13.550 2
18 ****8232Z FATIMA SOHORA MOHAMED BEN-MALEK 13.550 2
19 ****9401W DICRA LAYACHI TANJAOUI 13.500 1
20 ****0165M MUHAMMAD HEREDIA RBOUJ 13.500 2
21 ****9264F DINAR MOHAMED MOHAMED 13.470 1
22 ****2361H OMAR-RUBEN TRABADO EL GHARDAOUI-HADDAD 13.400 1
23 ****1749C MARIA LUISA RAYA EL KANBOUHI 13.390 1
24 ****2470E LUBNA MOHAMED ABDESELAM 13.330 1
25 ****4815Q OMAIMA AHMED MUSTAFA 13.330 1
26 ****4471N AMINA SELAM DOUAS 13.300 2
27 ****0344G FATIMA EL HADDAD DAIAN 13.290 1
28 ****2444F NARYIS AHMED ALI 13.260 1
29 ****4373Y SIHAM ABDENNEBI ABDESELAM 13.190 1
30 ****6185S RAMIA MOHAMED MOHAMED 13.100 1
31 ****5826R NOOR MOHAMED MOHAMED 13.050 1
32 ****0907X SABA ENNAKRA AHMED 13.000 2
33 ****6341X ALICIA LOPEZ SAN VICENTE 13.000 1
34 ****8913C SALMA MAIMON MOHAMED 13.000 1
35 ****8564R MARIAM ABDESELAM ALAMI 13.000 3
36 ****9180B FERDAUS AHMED EL HANNADI 13.000 3
37 ****9166C DINA MOHAMED MOHAMED 13.000 1
38 ****9590Q NAYMA CARMONA LORENZO 13.000 1
39 ****8089M HUNEIDA AL LAL MOHAMED 13.000 1
40 ****9227V HAGAR EL HASNAOUI CHAIRI 13.000 1
41 ****0645G NOUR-ULHUDA MUSTAFA MOHAMED 13.000 3
42 ****3045N SHEILA ABDESELAM AHMED 13.000 1
43 ****6820C FÁTIMA SOHORA AMRANI LAHSEN 13.000 2
44 ****1291Y SIHAM SEGUER ES SEDRAOUY 13.000 2
45 ****4566W EKRAM MOHAMED MOHAMED 13.000 2
46 ****4521Q RAMIA ABDEL LAH ABDESELAM 13.000 2
47 ****2922G MARIAM MARTON AL MRAHI 13.000 2
48 ****9323Q UMAIMA MOHAMED MOHAMED 13.000 1
49 ****7809C ARANTXA CARMONA NUÑEZ 13.000 1
50 ****4115S LLINAN ZERHOUNI MOHAMED 13.000 2
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Página 11 de 32

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico en Atención a Personas en Situación de Dependencia (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****4828P TAMARA DUARTE GOMEZ 13.000 1
52 ****4963K NOOR HOSAIN CALVACHE 13.000 1
53 ****0464Q NAIRA KADDUR MOHAMED 13.000 1
54 ****4776H FATIMA SOHORA HABIB EL FARRAH 13.000 1
55 ****5234A SUAD LAARBI AHMED 13.000 3
56 ****1190M IRENE GALAN FERNANDEZ 12.950 1
57 ****4594W SARA MOHAMED MOHAMED 12.910 1
58 ****8548G SAMIA ABDELKADER LAHSEN 12.800 1
59 ****3705X NUHAILA MOHAMED MOHAMED 12.670 3
60 ****9428Y MARIAM ABDESELAM ABDESELAM 12.530 1
61 ****6931Q ZAINAB ABDESELAM HAYHAY 12.520 1
62 ****2189X EMERSON MARQUES CAMACHO 12.430 2
63 ****7701G SALMA ALI EL YASSINI 12.350 2
64 ****0760D MOHAMED BOUSABAA HAMADI 12.160 1
65 ****8976E ASHIA MOHAMED LAIACHI 12.000 2
66 ****5113C NORA LAARBI ABDESELAM 11.820 3
67 ****9142B LAYLA HADDU BUCHAIB 11.740 1
68 ****3652K IMAN KAAKOUA ABDELKRIM 11.710 2
69 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI 11.670 4
70 ****9381D JAVIER CASTRO GALEOTE 11.550 2
71 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI 11.500 2
72 ****2477L MARIAM MOHAMED AHMED 11.360 1
73 ****1037M MOHAMED AHMED BAHOUDI 11.330 3
74 ****3397K ICRAM MOHAMED ABDELKADER 11.300 1
75 ****3335P MOHAMED-CHUKRI ENFEDDAL BOUKHERYS 11.290 3
76 ****7415V SHEIMA MEHAND MOHAMED 11.240 3
77 ****4271R TASLIM DAOUD ABDESELAM 11.190 2
78 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED 11.170 1
79 ****5873Q CHEILA ERRAZAKI EMBAREK 11.060 2
80 ****9938H MALLDA ABDEL-LAH ABDEL-LAH 11.050 1
81 ****1071Q YANNAT BOUHARAOUI MOHAMED 11.040 1
82 ****8577Y DALILA HOSSAIN ABDESELAM 11.000 2
83 ****8054V RAHMA MOHAMED AKHRICHAF 11.000 2
84 ****8741Z CHAHINA HABI MOHAMED 11.000 3
85 ****7698Y SUKAINA AMAR MAJDOUBI 11.000 2
86 ****1596G LAILA ALLALI LISNASNI 11.000 3
87 ****8216J HAYAR ABNANAY AMAR 11.000 3
88 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI 11.000 1
89 ****6861F FATIMA MOHAMED LAHSEN MEZGUELDI 11.000 2
90 ****5825L IJSAN AL LAL AHAMAD 11.000 1
91 ****7233L SORA MORENO AHMED 11.000 4
92 ****8038R ANA MARIA MESA MARTIN 11.000 1
93 ****2173L RANDA MOHAMED AOMAR 11.000 4
94 ****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN 11.000 3
95 ****4775E MIRIAM BELLIDO GONZALEZ 11.000 2
96 ****4225Y SULEICA HIDALGO MAIMON 11.000 2
97 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF 11.000 1
98 ****7267F SARA MARTINEZ MUELA 11.000 1
99 ****8574A NIHAD HOSSAIN ABDESELAM 11.000 1
100 ****3836J NISRIN MIMUN SALAH 11.000 2
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Página 12 de 32

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico en Atención a Personas en Situación de Dependencia (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
101 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED 11.000 1
102 ****3121R OMAIMA BENAZIZ GOMARI EL KAYAT 11.000 3
103 ****8387X FARAH ABDELA HAMED 10.900 1
104 ****3827A OMAR GOMEZ MOHAMED 9.500 3
105 ****1828E LIDIA VALLE LÓPEZ 8.000 2
106 ****7433V SUKAINA ZAAKOU ABDEL LAH 8.000 2
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Página 13 de 32

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico en Atención a Personas en Situación de Dependencia (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4372X MIRFAT AHMED ABDELKADER 15.910 1
2 ****8775C YUSRA JLIFA ALI 15.460 3
3 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED 15.230 2
4 ****2337E NAYUA GHOMARI-KHAYAT ALI 15.170 1
5 ****0965X SANAH ABDEL LAH ABDEL LAH 15.000 1
6 ****8053Q INMACULADA LARA TRIGO 14.400 1
7 ****8876Y NABILA AHMED MOHAMED 14.140 1
8 ****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN 13.800 1
9 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 13.640 3
10 ****0378H PATRICIA PERALTA TRUJILLO 13.600 1
11 ****7309X CECILIA ARACELLY VELIZ RIQUERO 12.890 3
12 ****6394P YASMINA ABDESELAM EL KASMIOUI 12.880 1
13 ****8301Q MARIA DEL MAR JIMENEZ RAVIRA 12.800 1
14 ****4531A MANAL AHMED ABDESELAM 12.780 2
15 ****9379A CRISTINA MARIA CASADO ROSA 12.450 1
16 ****9422M LAURA GARCIA RECIO 12.300 1
17 ****4433C MARIA LORENA TERUEL LOPEZ 11.880 3
18 ****0786N EVA HASNA GARCIA LATRECH 11.000 2
19 ****4358Q ASMAA BELAYACHI 10.100 1
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Página 14 de 32

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico en Atención a Personas en Situación de Dependencia (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3045N SHEILA ABDESELAM AHMED 13.000 2
2 ****6820C FÁTIMA SOHORA AMRANI LAHSEN 13.000 3
3 ****9323Q UMAIMA MOHAMED MOHAMED 13.000 2
4 ****1005M SOUKAINA DOUAS-BOUCHAJRA EL BIARI 13.000 2
5 ****4828P TAMARA DUARTE GOMEZ 13.000 2
6 ****4374F YAWAHER EL BAKALI ABDELKADER 12.900 2
7 ****8548G SAMIA ABDELKADER LAHSEN 12.800 2
8 ****3705X NUHAILA MOHAMED MOHAMED 12.670 1
9 ****2189X EMERSON MARQUES CAMACHO 12.430 3
10 ****0760D MOHAMED BOUSABAA HAMADI 12.160 2
11 ****5113C NORA LAARBI ABDESELAM 11.820 1
12 ****2477L MARIAM MOHAMED AHMED 11.360 2
13 ****2953M HOUDA GHALBEZOURI ZAITAR 11.260 2
14 ****5894Z RAMIA MOJTAR ABDERRAHAMAN 11.240 1
15 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED 11.170 3
16 ****7233L SORA MORENO AHMED 11.000 3
17 ****2173L RANDA MOHAMED AOMAR 11.000 2
18 ****4225Y SULEICA HIDALGO MAIMON 11.000 3
19 ****4144V ELENA MUÑOZ CASTILLO 11.000 1
20 ****8574A NIHAD HOSSAIN ABDESELAM 11.000 2
21 ****0975R NADIA MOHAMMADI 11.000 1
22 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED 11.000 2
23 ****1828E LIDIA VALLE LÓPEZ 8.000 3
24 ****8748Q DAVID CAZORLA LOPEZ 5.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico en Atención a Personas en Situación de Dependencia (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****7755G MARIA INMACULADA VIERA ARIZA 16.000 1
2 ****2914R SANDRA DURAN VISO 14.780 1
3 ****8053Q INMACULADA LARA TRIGO 14.400 2
4 ****9795D SHAHRAZAD EL YOUBI LAHSEN 14.230 3
5 ****8876Y NABILA AHMED MOHAMED 14.140 3
6 ****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN 13.800 2
7 ****8769L DINA ABDESELAM ALAMI 13.000 2
8 ****9422M LAURA GARCIA RECIO 12.300 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico en Instalaciones de Telecomunicaciones (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8149L MARWAN AHMED MALKI 13.580 1
2 ****1023Z MOHAMED HABIB MOHAMED 13.550 1
3 ****6527N TRISTAN MENDEZ GARCIA 13.530 4
4 ****6361F GABRIEL HEREDIA JORGE 13.500 3
5 ****9786G MOHAMED LEMMAGUI BAJADDI 13.500 2
6 ****0165M MUHAMMAD HEREDIA RBOUJ 13.500 1
7 ****3767K JOSE ANGEL NAVAS VACA 13.480 2
8 ****4229Z ABDELLAH AOUKHA SAMADY 13.400 2
9 ****4849J ABUBAKER EL FAKIHI MUSTAFA 13.370 3
10 ****2088F BADR-ALDIN MOHAMED MOHAMED 13.360 1
11 ****4512F ZACARIA EL GALI MEHDI 13.320 1
12 ****8998K ALVARO SANCHEZ LOPEZ 13.260 1
13 ****6679A SULAIMAN SBIHI MOHAMED 13.130 2
14 ****3603D IBRAHIM MOHAMED LAYACHI 13.020 1
15 ****9902M BORJA ALCAZAR BLANCO 13.000 2
16 ****8098H MOHAMED MOHAMED AHMED 13.000 1
17 ****2963E MOHAMED BENYAYA MUSTAFA 13.000 1
18 ****1070S DAWUD BOUHARAOUI MOHAMED 13.000 3
19 ****0696F SAMIR BUCHTA AHMED 13.000 2
20 ****3484L BILAL EL JOUNDI ABDELKADER 13.000 1
21 ****8353C MOHAMED AHMED SA 13.000 3
22 ****3780B ILIAS HAMIDO MOHAMED 12.980 1
23 ****0493J AMAN HARROUS CHAIRI 12.560 1
24 ****9580R ADNAN AHMED MOHAMED 12.350 1
25 ****9577V YAMALDIN MOHAMED HAMIDO 11.850 2
26 ****8856V YUSEF AIT-BAOUNI ABDESELAM 11.780 2
27 ****4011V MOHAMED REDA AHMED HAMAR 11.750 1
28 ****8329Q YUSEF LACHIRI MOHAMED 11.730 3
29 ****3638F JOSÉ FRANCISCO LEÓN ROMERO 11.430 4
30 ****3335P MOHAMED-CHUKRI ENFEDDAL BOUKHERYS 11.290 2
31 ****6924D MOHAMED TAREK OUINA ABDESELAM 11.000 3
32 ****0589E JOSE LUIS TORRES GARCIA 11.000 1
33 ****5030Y NOUREDDIN AMZERREN ABDESELAM 10.000 1
34 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED 10.000 3
35 ****9237G JALID SEL-LAM MOHAMED 6.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Cocina y Gastronomía (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2189X EMERSON MARQUES CAMACHO 12.430 4
2 ****4287G ALVARO RUIZ DIAZ 12.110 1
3 ****6342W YUSRAA AHMED KANJAA 11.830 1
4 ****1037M MOHAMED AHMED BAHOUDI 11.330 2
5 ****9636F SAFIA BOUHOUT AHMED 11.000 4
6 ****7233L SORA MORENO AHMED 11.000 2
7 ****0589E JOSE LUIS TORRES GARCIA 11.000 3
8 ****1121V SOUKAINA EL OUARDY 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (3 grupos primer curso) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4519Z MANAR MOHAMED HAFOUD 13.760 1
2 ****4016P FATIMA SOHRA HASSAN DBANI 13.760 1
3 ****1465Y SABRINA MOHAMED EL ENFADAL ABDESLAM 13.750 1
4 ****1824H NOOR BEN YOUSSEF MUSTAFA 13.720 2
5 ****4472J NOOR AHMED MOHAMED 13.700 2
6 ****9199S MARYAM MOHAMED MOHAMED 13.690 2
7 ****5662C DRISSIA EL MANSSOURI 13.660 2
8 ****4298Z FATIMA EL MAKOUTI ACHEBBAT 13.660 1
9 ****8829M NAIRA AIT TAHAR HAMED 13.660 1
10 ****8253P YASMINA ABDELKADER KADDAOUI 13.640 1
11 ****7579C CARMEN FUENTES SOLERO 13.600 1
12 ****8619Y SARAY GUERRERO TEJELA 13.600 1
13 ****8232Z FATIMA SOHORA MOHAMED BEN-MALEK 13.550 1
14 ****8874N LILIEN MOHAMED MOHAMED 13.540 1
15 ****0401E ABRAHAN FRANCISCO ZURITA CORBACHO 13.500 1
16 ****6841H CARLOTA ZURRON NAVAS 13.500 1
17 ****8146C CAUZAR ABDESELAM ABDEL-LAH 13.500 1
18 ****9264F DINAR MOHAMED MOHAMED 13.470 2
19 ****2361H OMAR-RUBEN TRABADO EL GHARDAOUI-HADDAD 13.400 2
20 ****2470E LUBNA MOHAMED ABDESELAM 13.330 2
21 ****4342N AICHA CHATOU KANJAA 13.310 2
22 ****4471N AMINA SELAM DOUAS 13.300 1
23 ****0607N ZOHRA HICHOU MUSTAFA 13.290 2
24 ****1350G NAYRA MOHAMED ER RYFY 13.270 1
25 ****3360M NOOR MOHAMED GUERNOUN 13.260 1
26 ****2444F NARYIS AHMED ALI 13.260 2
27 ****4868H ERHIMO MOHAMED MOHAMED 13.200 1
28 ****7001V ÁNGELA GARCÍA CÓRDOBA 13.090 2
29 ****5826R NOOR MOHAMED MOHAMED 13.050 2
30 ****8738X IMAN ABSELAM MOHAMED 13.000 2
31 ****0907X SABA ENNAKRA AHMED 13.000 1
32 ****9095M EVA MARIA CORTES PASTOR 13.000 1
33 ****8564R MARIAM ABDESELAM ALAMI 13.000 4
34 ****8831V FARAH HASAN ABSELAM 13.000 2
35 ****9180B FERDAUS AHMED EL HANNADI 13.000 2
36 ****2748T NOARA DE AFRICA CASTELLON BERNAL 13.000 1
37 ****9227V HAGAR EL HASNAOUI CHAIRI 13.000 2
38 ****6820C FÁTIMA SOHORA AMRANI LAHSEN 13.000 1
39 ****8377K AAYA HAMED HARROUN 13.000 1
40 ****1291Y SIHAM SEGUER ES SEDRAOUY 13.000 4
41 ****4566W EKRAM MOHAMED MOHAMED 13.000 1
42 ****7597S CARMEN AROA BUITRAGO MORANT 13.000 2
43 ****9705V SAMRA HASSAN TUHAMI 13.000 1
44 ****2402J YASSIR AIAD AGBALO 13.000 1
45 ****2922G MARIAM MARTON AL MRAHI 13.000 1
46 ****9323Q UMAIMA MOHAMED MOHAMED 13.000 3
47 ****1005M SOUKAINA DOUAS-BOUCHAJRA EL BIARI 13.000 1
48 ****7809C ARANTXA CARMONA NUÑEZ 13.000 2
49 ****9182V JOSÉ-IGNACIO SÁNCHEZ MARTÍN 13.000 3
50 ****4828P TAMARA DUARTE GOMEZ 13.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (3 grupos primer curso) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****4963K NOOR HOSAIN CALVACHE 13.000 2
52 ****8991Y SALMA EL HICHOU AL LAL 13.000 1
53 ****6363M MARIA DE AFRICA SOLANO GALIANO 13.000 1
54 ****7114L ADAM EL HABTI EL BGUIAL 13.000 1
55 ****5234A SUAD LAARBI AHMED 13.000 1
56 ****7217A OSCAR DELGADO CAMPOAMOR 12.970 1
57 ****6433R ERHIMO MOHAMED MOHAMED 12.890 1
58 ****3705X NUHAILA MOHAMED MOHAMED 12.670 2
59 ****2411E WIDAD EL BAKKALI FADIL 12.620 2
60 ****7945H DUNIA MOHAMED ABDELKADER 12.550 1
61 ****6174G SAMIA HOSSAIN KABOR 12.520 1
62 ****7803Z NOOR ABDELAZID MOHAMED 12.520 1
63 ****3783Z SALMA MOHAMED AHMED 12.430 1
64 ****1527N ADRIAN CANTON CARRETO 12.230 1
65 ****0760D MOHAMED BOUSABAA HAMADI 12.160 3
66 ****2982A CLAUDIA FUERTES LÓPEZ 12.140 1
67 ****8976E ASHIA MOHAMED LAIACHI 12.000 1
68 ****8554X MOUNA EL BAGARI EL FRAOUI 11.900 2
69 ****6342W YUSRAA AHMED KANJAA 11.830 2
70 ****5113C NORA LAARBI ABDESELAM 11.820 2
71 ****0889M LOURDES GAITAN ALBA 11.810 1
72 ****3047N SOUHAILA SOUADI BENAMIAR 11.760 1
73 ****8466Z NIRMAN EL BRIRI LAARBI 11.750 2
74 ****3652K IMAN KAAKOUA ABDELKRIM 11.710 1
75 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI 11.670 2
76 ****9381D JAVIER CASTRO GALEOTE 11.550 1
77 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI 11.500 3
78 ****1119H FATIMA BOUMADIAN MOHAMED 11.400 1
79 ****2477L MARIAM MOHAMED AHMED 11.360 3
80 ****2320T HANAN HAMED AHMED 11.330 1
81 ****1037M MOHAMED AHMED BAHOUDI 11.330 4
82 ****0328V CELIA GOMEZ FERNANDEZ 11.300 1
83 ****3397K ICRAM MOHAMED ABDELKADER 11.300 3
84 ****2953M HOUDA GHALBEZOURI ZAITAR 11.260 1
85 ****7415V SHEIMA MEHAND MOHAMED 11.240 2
86 ****6504A RAMIA MOHAMED CHAIB 11.190 1
87 ****1987V AIUB EL WAKILI TUHAMI 11.190 4
88 ****5873Q CHEILA ERRAZAKI EMBAREK 11.060 1
89 ****9938H MALLDA ABDEL-LAH ABDEL-LAH 11.050 3
90 ****8577Y DALILA HOSSAIN ABDESELAM 11.000 1
91 ****8054V RAHMA MOHAMED AKHRICHAF 11.000 1
92 ****8145B NADIA LAACHIRI AHMED 11.000 1
93 ****8741Z CHAHINA HABI MOHAMED 11.000 1
94 ****8509F NOR MOHAMED ABDESELAM 11.000 1
95 ****7698Y SUKAINA AMAR MAJDOUBI 11.000 3
96 ****4767Z CRISTINA GOMEZ ROVIRA 11.000 1
97 ****8426Q NURIA CASARES GOMEZ 11.000 1
98 ****1724W PATRICIA CABEZÓN SANCHEZ 11.000 1
99 ****9636F SAFIA BOUHOUT AHMED 11.000 1
100 ****1596G LAILA ALLALI LISNASNI 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (3 grupos primer curso) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
101 ****0065L JAKIMA CHAIRI AHMED 11.000 1
102 ****8216J HAYAR ABNANAY AMAR 11.000 1
103 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI 11.000 2
104 ****6861F FATIMA MOHAMED LAHSEN MEZGUELDI 11.000 1
105 ****2173L RANDA MOHAMED AOMAR 11.000 1
106 ****8502T CAYETANO RUIZ CASTILLEJO 11.000 1
107 ****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN 11.000 1
108 ****9473M AMAL BENJMEA ARIFI 11.000 1
109 ****4567Q MARIA ARANDA SANCHEZ 11.000 1
110 ****4225Y SULEICA HIDALGO MAIMON 11.000 1
111 ****4405W LAILA ABDESELAM MOHAMED 11.000 1
112 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF 11.000 2
113 ****8009J RAQUEL GONZÁLEZ CORRERO 11.000 1
114 ****8574A NIHAD HOSSAIN ABDESELAM 11.000 3
115 ****3836J NISRIN MIMUN SALAH 11.000 1
116 ****2785X YASMINA ABAJTOUR AHMED 11.000 1
117 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED 11.000 3
118 ****2242E SUFIAN ABDELA AHMED 11.000 1
119 ****3121R OMAIMA BENAZIZ GOMARI EL KAYAT 11.000 2
120 ****4242M NOURIMEN BACHIR EL FOUNTI 10.910 1
121 ****5030Y NOUREDDIN AMZERREN ABDESELAM 10.000 3
122 ****7373J SERAFINA MANGHE EDU NCHAMA 10.000 2
123 ****8571K MARIAM BEN ADDY SANHAJI 8.000 1
124 ****1828E LIDIA VALLE LÓPEZ 8.000 1
125 ****9523V INSAF MOHAMED DAUOUD 8.000 1
126 ****8748Q DAVID CAZORLA LOPEZ 5.000 3
127 ****0424B MARIA DOLORES CRUZ GUTIERREZ 5.000 1
128 ****0123Q LORENA BARROSO ESCOLANO 5.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (3 grupos primer curso) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8775C YUSRA JLIFA ALI 15.460 1
2 ****3040F JUAN RAFAEL GUERRERO BOCETA 15.000 1
3 ****2833N UMAIMA EL BOURMAKI HAMADI 15.000 1
4 ****1246N FATIMA SOHORA DIDI MOHAMED 14.420 1
5 ****3494Y NARYIS NASAR BUSELHAM 14.330 1
6 ****9795D SHAHRAZAD EL YOUBI LAHSEN 14.230 2
7 ****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN 13.800 3
8 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 13.640 2
9 ****2023N CHADIA ES-SEBYHY DRIS 13.300 1
10 ****1270P CAYETANA SANCHEZ GOMEZ 13.000 1
11 ****0198S KARIMA HEREDIA RBOUJ 13.000 2
12 ****7309X CECILIA ARACELLY VELIZ RIQUERO 12.890 2
13 ****4531A MANAL AHMED ABDESELAM 12.780 3
14 ****0252W PATRICIA GONZALEZ PALMERO 12.580 1
15 ****8717J UMAIMA TAIEB HADOUCHI 12.000 1
16 ****4433C MARIA LORENA TERUEL LOPEZ 11.880 1
17 ****9676B SARA MOHAMED MILUDI 11.760 1
18 ****3417A MARIAM SEL-LAM MOHAMED 11.000 2
19 ****7426M YURENA SANCHEZ PEREZ 11.000 1
20 ****0786N EVA HASNA GARCIA LATRECH 11.000 1
21 ****7615C PILAR VANESA DORADO MALDONADO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Farmacia y Parafarmacia (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8491C MALAK AHMED LAAMAMI 14.580 1
2 ****5320R PATRICK CESAR PINEDA MENDOZA 14.500 2
3 ****2440J MARÍA ELENA FERNÁNDEZ MÉNDEZ 14.470 1
4 ****4773S DICRA ABDELAH AQBDERRAHAMAN 14.450 1
5 ****1463W MARIAM MUSTAFA DILAL 14.300 1
6 ****2451R NUHA HAMMU BENAISSA 14.240 1
7 ****3510G NURIA GARCIA AOMAR 14.220 1
8 ****8668M MOHAMED HARRUS KHASSOUAS 14.180 3
9 ****3415Z NAWAL HAMED EL HAMMANI 14.100 1
10 ****8783Z NOOR MOHAMED CARMA 14.000 1
11 ****3297Y SELMA-YASMIN BENHMIDA EL MUSBEH 14.000 1
12 ****1304G MOHAMED BENAISA JIMENEZ EL YAKOUBI 13.950 3
13 ****2164M IKRAM ACHKAOUKAOU TUHAMI 13.940 3
14 ****2021P ROCIO RUBIO GARCIA 13.880 1
15 ****4134C ANISA EL YASSINI FADIL 13.850 2
16 ****9559P HAYAR MOHAMED HAMDAOUI 13.800 1
17 ****1465Y SABRINA MOHAMED EL ENFADAL ABDESLAM 13.750 3
18 ****4472J NOOR AHMED MOHAMED 13.700 1
19 ****9199S MARYAM MOHAMED MOHAMED 13.690 3
20 ****0007C YUSRA ABDELUAHID DOMINGUEZ 13.680 3
21 ****4395M FIRDAUS HAMIDO EL MALHI 13.670 1
22 ****5662C DRISSIA EL MANSSOURI 13.660 1
23 ****8829M NAIRA AIT TAHAR HAMED 13.660 3
24 ****3926X DINA AHRAR BELTRAN 13.640 1
25 ****3639P LUCÍA LEÓN ROMERO 13.620 1
26 ****1295C YASMINA AHMED ABDELKADER 13.600 1
27 ****8232Z FATIMA SOHORA MOHAMED BEN-MALEK 13.550 3
28 ****6361F GABRIEL HEREDIA JORGE 13.500 4
29 ****0401E ABRAHAN FRANCISCO ZURITA CORBACHO 13.500 2
30 ****8146C CAUZAR ABDESELAM ABDEL-LAH 13.500 2
31 ****3360M NOOR MOHAMED GUERNOUN 13.260 2
32 ****4868H ERHIMO MOHAMED MOHAMED 13.200 2
33 ****4373Y SIHAM ABDENNEBI ABDESELAM 13.190 2
34 ****7001V ÁNGELA GARCÍA CÓRDOBA 13.090 1
35 ****8738X IMAN ABSELAM MOHAMED 13.000 1
36 ****8564R MARIAM ABDESELAM ALAMI 13.000 2
37 ****8831V FARAH HASAN ABSELAM 13.000 1
38 ****9180B FERDAUS AHMED EL HANNADI 13.000 1
39 ****9227V HAGAR EL HASNAOUI CHAIRI 13.000 3
40 ****0645G NOUR-ULHUDA MUSTAFA MOHAMED 13.000 1
41 ****0893Z KARIMA HAMED MOHAMED 13.000 1
42 ****8088Y SALOUA CHEMLAL MOUSSA 13.000 2
43 ****8377K AAYA HAMED HARROUN 13.000 2
44 ****1291Y SIHAM SEGUER ES SEDRAOUY 13.000 1
45 ****7597S CARMEN AROA BUITRAGO MORANT 13.000 1
46 ****0192L IKRAM TAIEB ABDEL LAH 13.000 1
47 ****7809C ARANTXA CARMONA NUÑEZ 13.000 3
48 ****3864A GISELA PÁRAMO VILCHES 13.000 1
49 ****9182V JOSÉ-IGNACIO SÁNCHEZ MARTÍN 13.000 2
50 ****4115S LLINAN ZERHOUNI MOHAMED 13.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Farmacia y Parafarmacia (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****5004Q HUDAIFA MOHAMED HAYYANY 13.000 1
52 ****6363M MARIA DE AFRICA SOLANO GALIANO 13.000 2
53 ****5234A SUAD LAARBI AHMED 13.000 2
54 ****7217A OSCAR DELGADO CAMPOAMOR 12.970 2
55 ****6433R ERHIMO MOHAMED MOHAMED 12.890 2
56 ****9386Z JOSE ANTONIO DELGADO CARRERAS 12.790 2
57 ****5857T KAUZAR MOHAMED EZZOKKARY 12.670 1
58 ****2411E WIDAD EL BAKKALI FADIL 12.620 3
59 ****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI 12.300 1
60 ****8976E ASHIA MOHAMED LAIACHI 12.000 3
61 ****8554X MOUNA EL BAGARI EL FRAOUI 11.900 1
62 ****8466Z NIRMAN EL BRIRI LAARBI 11.750 3
63 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI 11.670 1
64 ****8413B IVAN TELLEZ BENCHEKROUN 11.630 2
65 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI 11.500 1
66 ****1119H FATIMA BOUMADIAN MOHAMED 11.400 2
67 ****3397K ICRAM MOHAMED ABDELKADER 11.300 2
68 ****7415V SHEIMA MEHAND MOHAMED 11.240 1
69 ****1987V AIUB EL WAKILI TUHAMI 11.190 3
70 ****4271R TASLIM DAOUD ABDESELAM 11.190 1
71 ****5873Q CHEILA ERRAZAKI EMBAREK 11.060 3
72 ****9938H MALLDA ABDEL-LAH ABDEL-LAH 11.050 2
73 ****8577Y DALILA HOSSAIN ABDESELAM 11.000 3
74 ****8054V RAHMA MOHAMED AKHRICHAF 11.000 3
75 ****8145B NADIA LAACHIRI AHMED 11.000 2
76 ****8741Z CHAHINA HABI MOHAMED 11.000 2
77 ****8509F NOR MOHAMED ABDESELAM 11.000 2
78 ****7698Y SUKAINA AMAR MAJDOUBI 11.000 1
79 ****0499L MOUNIA EL KORCHI ROUIJEL 11.000 1
80 ****8426Q NURIA CASARES GOMEZ 11.000 3
81 ****7750F YUSEF BORRAS ENFEDAL 11.000 1
82 ****1596G LAILA ALLALI LISNASNI 11.000 2
83 ****8216J HAYAR ABNANAY AMAR 11.000 2
84 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI 11.000 3
85 ****6861F FATIMA MOHAMED LAHSEN MEZGUELDI 11.000 3
86 ****7233L SORA MORENO AHMED 11.000 1
87 ****8038R ANA MARIA MESA MARTIN 11.000 2
88 ****2173L RANDA MOHAMED AOMAR 11.000 3
89 ****8502T CAYETANO RUIZ CASTILLEJO 11.000 2
90 ****4775E MIRIAM BELLIDO GONZALEZ 11.000 1
91 ****9473M AMAL BENJMEA ARIFI 11.000 2
92 ****4225Y SULEICA HIDALGO MAIMON 11.000 4
93 ****4405W LAILA ABDESELAM MOHAMED 11.000 2
94 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF 11.000 3
95 ****8009J RAQUEL GONZÁLEZ CORRERO 11.000 2
96 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED 11.000 4
97 ****2242E SUFIAN ABDELA AHMED 11.000 2
98 ****3121R OMAIMA BENAZIZ GOMARI EL KAYAT 11.000 1
99 ****2607X ELENA MUÑOZ MORA 10.160 1
100 ****8166E SALUA BENAISSA HAMED 10.090 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Farmacia y Parafarmacia (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
101 ****9523V INSAF MOHAMED DAUOUD 8.000 2
102 ****7433V SUKAINA ZAAKOU ABDEL LAH 8.000 1
103 ****8748Q DAVID CAZORLA LOPEZ 5.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Farmacia y Parafarmacia (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****7728P MUNIR MOHAMED ABSELAM 15.570 1
2 ****0893E NIHAL MOHAMED MOHAMED 15.500 1
3 ****2911Z YOUSRA HAFFOUT CHAIR 15.450 1
4 ****1567Y CLAUDIA PEREZ RAMON 15.290 1
5 ****0378K MARIAM MOHAMED ABDELKADER 15.270 2
6 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED 15.230 1
7 ****8433T NISRIN ABDELKADER SELLAMI 15.200 1
8 ****8751G JUAN CARDOSO ESPINOSA 15.180 1
9 ****2074V NABILA AMAR MOHAMED 14.860 1
10 ****1246N FATIMA SOHORA DIDI MOHAMED 14.420 2
11 ****8053Q INMACULADA LARA TRIGO 14.400 3
12 ****3494Y NARYIS NASAR BUSELHAM 14.330 2
13 ****8876Y NABILA AHMED MOHAMED 14.140 2
14 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 13.640 1
15 ****0378H PATRICIA PERALTA TRUJILLO 13.600 2
16 ****0227M HANAN MIZZIAN KHOUTAR 13.580 1
17 ****8068P BOCHRA AHMED AHMED 13.000 1
18 ****0198S KARIMA HEREDIA RBOUJ 13.000 1
19 ****7309X CECILIA ARACELLY VELIZ RIQUERO 12.890 1
20 ****8301Q MARIA DEL MAR JIMENEZ RAVIRA 12.800 2
21 ****6168V SARA ABDESELAM MOHAMED 12.470 1
22 ****9422M LAURA GARCIA RECIO 12.300 3
23 ****7372C LAMIA EL HASNAOUI CHAIRI 12.290 1
24 ****8663T IKRAM MARZOK MELLOUK 12.260 1
25 ****7375M INSAF MOHAMED AMAR 12.200 1
26 ****8717J UMAIMA TAIEB HADOUCHI 12.000 2
27 ****4433C MARIA LORENA TERUEL LOPEZ 11.880 2
28 ****9676B SARA MOHAMED MILUDI 11.760 2
29 ****5311Y JOSE LUIS MARTIN GARCIA 11.640 1
30 ****3417A MARIAM SEL-LAM MOHAMED 11.000 1
31 ****8245T IMAN AL OUMARI ZIAN 10.000 1
32 ****2246Q KAOUTAR EL MASSFIOUI OUARDIGHI 10.000 1
33 ****7615C PILAR VANESA DORADO MALDONADO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Farmacia y Parafarmacia (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2607X ELENA MUÑOZ MORA 10.160 2
2 ****7373J SERAFINA MANGHE EDU NCHAMA 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Farmacia y Parafarmacia (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico / Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2680C INSAF HASSAN ABDESELAM 15.620 1
2 ****7728P MUNIR MOHAMED ABSELAM 15.570 2
3 ****0893E NIHAL MOHAMED MOHAMED 15.500 2
4 ****8775C YUSRA JLIFA ALI 15.460 2
5 ****0378K MARIAM MOHAMED ABDELKADER 15.270 1
6 ****8433T NISRIN ABDELKADER SELLAMI 15.200 2
7 ****8751G JUAN CARDOSO ESPINOSA 15.180 2
8 ****9795D SHAHRAZAD EL YOUBI LAHSEN 14.230 1
9 ****7976A NURIA OBISPO GALVAN 13.750 1
10 ****0378H PATRICIA PERALTA TRUJILLO 13.600 3
11 ****8769L DINA ABDESELAM ALAMI 13.000 1
12 ****6168V SARA ABDESELAM MOHAMED 12.470 2
13 ****5311Y JOSE LUIS MARTIN GARCIA 11.640 2
14 ****5403A MARÍA DE ÁFRICA PEÑA SOLER 11.000 1
15 ****4491L HAYAT TAHAR MULAY 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Electromecánica de Vehículos Automóviles (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3121V RODRIGO MUÑOZ GUERRERO 14.110 1
2 ****7772S IBRAHIM ALI OULAD-HADJ-KADDOUR 14.000 1
3 ****7779J DIEGO SOLER LIGERO 14.000 1
4 ****9635Z MUHAD MOHAMED CHABLI 13.920 1
5 ****8301Z SAID MOHAMED MOHAMED 13.890 1
6 ****6212L SIRAJ TAIEB TAZRAKT 13.860 2
7 ****9041X MUHSIN MOHAMED EL BOUCHYKHY 13.860 2
8 ****4480N MAHER ABDESELAM MOHAMED 13.850 2
9 ****1515T MUHAMMAD EL KHADIR LAHASEN 13.780 1
10 ****3479D MOHAMED AHMED MEHDI 13.700 2
11 ****8640P BRAHIM EL FASSI MUSTAFA AHMED 13.680 2
12 ****7789D MOHAMED REDA LAHSEN CHAFIQ 13.680 1
13 ****1508W ABUBAKER EL OUAT HASSAN 13.670 3
14 ****2820V ZINEDIN ABDESELAM SOUISSI 13.620 1
15 ****9753V DABIR MAIMÓN MOHAMED 13.580 1
16 ****1023Z MOHAMED HABIB MOHAMED 13.550 2
17 ****6527N TRISTAN MENDEZ GARCIA 13.530 2
18 ****6361F GABRIEL HEREDIA JORGE 13.500 2
19 ****9786G MOHAMED LEMMAGUI BAJADDI 13.500 3
20 ****1406Y IMAD MOHAMED AHMED 13.380 2
21 ****4849J ABUBAKER EL FAKIHI MUSTAFA 13.370 2
22 ****9132V NABIL ABDESELAM CALVACHE 13.350 3
23 ****6202D HUDAIFA ABDESELAM EL ASILI 13.330 2
24 ****8998K ALVARO SANCHEZ LOPEZ 13.260 2
25 ****8589E DIEGO MARTIN JIMENEZ 13.250 2
26 ****7955M SULAIMAN AHMED ABDERRAHAMAN 13.150 1
27 ****6679A SULAIMAN SBIHI MOHAMED 13.130 4
28 ****9902M BORJA ALCAZAR BLANCO 13.000 1
29 ****1070S DAWUD BOUHARAOUI MOHAMED 13.000 1
30 ****8353C MOHAMED AHMED SA 13.000 2
31 ****9766A MOHAMED ISAM MUSTAFA BERBIS 13.000 1
32 ****7162V HARON CHELLAF BAALI AHMED 13.000 1
33 ****4269V MOHAMED MOHAMED HAYYANY 13.000 1
34 ****7114L ADAM EL HABTI EL BGUIAL 13.000 2
35 ****9386Z JOSE ANTONIO DELGADO CARRERAS 12.790 3
36 ****2677C ALBERTO GONZALEZ VAZQUEZ 12.570 1
37 ****0493J AMAN HARROUS CHAIRI 12.560 3
38 ****8559C FRANCISCO GONZÁLEZ PÉREZ 12.500 2
39 ****1515X FRANCISCO JESUS OCAÑA ALVAREZ 12.250 1
40 ****1012B EIMEN MOHAMED BUCHAIB 11.810 1
41 ****8329Q YUSEF LACHIRI MOHAMED 11.730 2
42 ****5806Z FATH-ALLAH TOUIHER TOUIHER 11.710 1
43 ****9324W ADHAM CHAIRI-DEMGHA MOHAMED 11.560 1
44 ****3638F JOSÉ FRANCISCO LEÓN ROMERO 11.430 2
45 ****6924D MOHAMED TAREK OUINA ABDESELAM 11.000 2
46 ****6577N BILAL EL AMRANI ABDERRAHAMAN 11.000 1
47 ****9694L HIND ABDEL - LAH ABDESELAM 11.000 2
48 ****0589E JOSE LUIS TORRES GARCIA 11.000 4
49 ****0950C EULALIO SAN MARTIN FERNANDEZ 11.000 1
50 ****3816K ABDERRAHIM SAHRAOUI OUARDIGHI 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico en Electromecánica de Vehículos Automóviles (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED 10.000 2
52 ****5534M MOHAMMED TOHARI 10.000 1
53 ****0990N HIZAM BOUZARHOUN MOHAMED 5.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: Técnico en Jardinería y Floristería (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****6679A SULAIMAN SBIHI MOHAMED 13.130 3
2 ****4566W EKRAM MOHAMED MOHAMED 13.000 3
3 ****9580R ADNAN AHMED MOHAMED 12.350 2
4 ****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI 12.300 3
5 ****8856V YUSEF AIT-BAOUNI ABDESELAM 11.780 1
6 ****8413B IVAN TELLEZ BENCHEKROUN 11.630 3
7 ****9381D JAVIER CASTRO GALEOTE 11.550 3
8 ****6071L SAMI BENSOBIH TOTO 11.550 2
9 ****7569L SULAYMAN ABDESELAM HADAD 11.290 1
10 ****3335P MOHAMED-CHUKRI ENFEDDAL BOUKHERYS 11.290 4
11 ****4767Z CRISTINA GOMEZ ROVIRA 11.000 2
12 ****8426Q NURIA CASARES GOMEZ 11.000 2
13 ****7227H DINA KOLIT-M'NARI AHMED 11.000 1
14 ****1044J ANA REBECA DE LA PLATA TORICES 11.000 1
15 ****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN 11.000 2
16 ****5907G RUBEN CASTAÑEDA PONCE 10.000 1
17 ****9237G JALID SEL-LAM MOHAMED 10.000 1
18 ****3827A OMAR GOMEZ MOHAMED 9.500 2
19 ****0852N ÁLVARO ARTIEL CALLEJON 8.000 2
20 ****3060G IVAN ESCOBEDO CASANOVA 8.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: Técnico en Guía en el medio natural y de Tiempo Libre (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9460R YASSER HAMED AHMED 14.340 1
2 ****5771S PAULA MATA FORNOS 14.320 1
3 ****1803C LUIS CARLOS MENDOZA MORALES 14.320 1
4 ****5729L RAMON KIMATRAY SANTIAGO 14.250 1
5 ****3225P MUSA AHMED AMAR 14.190 1
6 ****5772Q AROA MATA FORNOS 14.180 1
7 ****0918X MOHAMED EL AMRANI EL KAZOUI 14.180 1
8 ****8668M MOHAMED HARRUS KHASSOUAS 14.180 1
9 ****2459D MARIAM MUSTAFA NARVAEZ 14.120 1
10 ****9812A MOHAMED MOHAMED ZERGHILI 14.060 1
11 ****5208G JOSÉ MIGUEL BERNAL SANTIAGO 14.020 1
12 ****0668N MOHAMED MOHAMED ALI 14.000 1
13 ****2755Y ALVARO PODADERA SANTOS 14.000 1
14 ****9606G HASHAD MOHAMED MOHAMED. 14.000 1
15 ****2323A JAVIER ROBLEDO ARROYO 13.960 1
16 ****8430M CARLOS VIERA MARTINS 13.950 1
17 ****1304G MOHAMED BENAISA JIMENEZ EL YAKOUBI 13.950 1
18 ****5538N OTMAN HOSSAIN HAMOUDAN 13.950 2
19 ****2221Q AARÓN POZO CASTILLO 13.950 1
20 ****8301Z SAID MOHAMED MOHAMED 13.890 2
21 ****8470Z ALVARO ARIAS FERNÁNDEZ 13.860 1
22 ****6212L SIRAJ TAIEB TAZRAKT 13.860 1
23 ****4480N MAHER ABDESELAM MOHAMED 13.850 1
24 ****5564S MARTHA FERNANDEZ MARTIN 13.840 1
25 ****7094G MANUEL PACHECO PAJARES 13.840 1
26 ****4754L ABDELAH LAGRIH MAHTAT 13.790 1
27 ****4893C MOHAMED FARKHANI ABDESELAM 13.790 2
28 ****4040H BILAL MOHAMED MOHAMED 13.780 1
29 ****1783T AIA MOHAMED MOHAMED 13.770 1
30 ****1380R JESÚS RODRÍGUEZ ROCA 13.760 1
31 ****1011X MOHAMED MOHAMED BUCHAID 13.750 1
32 ****9224V ABUBAKER ABDESELAM ABDESELAM 13.730 1
33 ****3020X MANUEL MUÑOZ GONZÁLEZ 13.710 1
34 ****3479D MOHAMED AHMED MEHDI 13.700 1
35 ****8973C RIDUAN MOHAMED ABDERRAHAMAN 13.690 1
36 ****5952K LUQMAN MOHAMED SOLIMAN 13.690 1
37 ****8640P BRAHIM EL FASSI MUSTAFA AHMED 13.680 1
38 ****7789D MOHAMED REDA LAHSEN CHAFIQ 13.680 2
39 ****2245A DANIEL VEGAS CORTÉS 13.670 1
40 ****1508W ABUBAKER EL OUAT HASSAN 13.670 1
41 ****2740Y DAVID VEGA MANZANO 13.670 1
42 ****1469P MUHAMMAD YASSIN ABDESELAM ABDESELAM 13.630 1
43 ****0670Z JORGE JIMENEZ FERNANDEZ 13.600 1
44 ****9753V DABIR MAIMÓN MOHAMED 13.580 2
45 ****0956R AARÓN MULERO MÁRQUEZ 13.570 1
46 ****1863B FRANCISCO JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 13.560 1
47 ****8094S JULIO CAJAL MARESCO 13.550 1
48 ****1023Z MOHAMED HABIB MOHAMED 13.550 4
49 ****6527N TRISTAN MENDEZ GARCIA 13.530 1
50 ****6361F GABRIEL HEREDIA JORGE 13.500 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: Técnico en Guía en el medio natural y de Tiempo Libre (Curso 1)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO / Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****9786G MOHAMED LEMMAGUI BAJADDI 13.500 1
52 ****3767K JOSE ANGEL NAVAS VACA 13.480 1
53 ****6838R YASSIR AZHIR EL IMRANI 13.450 1
54 ****9654B FRANCISCO LORENTE GIL 13.440 1
55 ****8477K MOHAMED NADIR ABDESELAM LEON 13.440 1
56 ****4229Z ABDELLAH AOUKHA SAMADY 13.400 1
57 ****1406Y IMAD MOHAMED AHMED 13.380 1
58 ****4849J ABUBAKER EL FAKIHI MUSTAFA 13.370 1
59 ****8282B OUTE DONG 13.360 2
60 ****2321D JUAN CARLOS ANGULO LEON 13.350 1
61 ****4222Q YUSEF HOSSAIN CHAIRI 13.350 1
62 ****9132V NABIL ABDESELAM CALVACHE 13.350 2
63 ****0607N ZOHRA HICHOU MUSTAFA 13.290 3
64 ****8589E DIEGO MARTIN JIMENEZ 13.250 1
65 ****4675Z ISMAEL ZEKRI CANO 13.170 1
66 ****9422G OMAR EL FETTAHY CHOUIKRI 13.160 2
67 ****2398D AARON PRESS SAIKAK 13.130 1
68 ****6679A SULAIMAN SBIHI MOHAMED 13.130 1
69 ****9377D ABUBAKR BAKKALI MEHAN 13.050 2
70 ****3603D IBRAHIM MOHAMED LAYACHI 13.020 2
71 ****0696F SAMIR BUCHTA AHMED 13.000 1
72 ****2412P MUNDIR AAZOUZ MOHAMED 13.000 2
73 ****0757R FIRAS AHMED RIFI 13.000 1
74 ****2402J YASSIR AIAD AGBALO 13.000 2
75 ****9182V JOSÉ-IGNACIO SÁNCHEZ MARTÍN 13.000 1
76 ****9386Z JOSE ANTONIO DELGADO CARRERAS 12.790 1
77 ****1252J NADIR ABDESELAM MOHAMED 12.680 1
78 ****8559C FRANCISCO GONZÁLEZ PÉREZ 12.500 1
79 ****2189X EMERSON MARQUES CAMACHO 12.430 1
80 ****9580R ADNAN AHMED MOHAMED 12.350 3
81 ****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI 12.300 2
82 ****9203S ÀHMAD MOHAMED MOHAMED 12.150 2
83 ****9577V YAMALDIN MOHAMED HAMIDO 11.850 1
84 ****1012B EIMEN MOHAMED BUCHAIB 11.810 2
85 ****1342L SULAIMAN AFALLAH MOHAMED 11.610 2
86 ****8576M ISMAIL HENAZ MOHAMED 11.250 1
87 ****0897B YUSEF MOHAMED AYORA 11.210 2
88 ****1987V AIUB EL WAKILI TUHAMI 11.190 2
89 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED 11.170 2
90 ****1082W MONTASSIR CHOUIKRI AFAILAL 11.110 1
91 ****6924D MOHAMED TAREK OUINA ABDESELAM 11.000 1
92 ****2494J SULAIMAN MOHAMED MOHAMED 11.000 1
93 ****0852N ÁLVARO ARTIEL CALLEJON 8.000 1
94 ****3060G IVAN ESCOBEDO CASANOVA 8.000 1
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